

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA DE NORMALIZACIÓN PREVISIONAL - ONP
Nro de Identificación : 055

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 028-2023

Fecha 02/06/2023

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Fuente de Financiamiento	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION AÑO 2023		EXCLUSION AÑO 2024		EXCLUSION AÑO 2025		INCLUSION AÑO 2023		INCLUSION AÑO 2024		INCLUSION AÑO 2025		
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES																									
1	31/05/2023	016-ORI	ORI	003	1-00	700100020018	SERVICIO POST PRODUCCIÓN DE MATERIAL AUDIOVISUAL PARA EL ECOSISTEMA DE LA ONP	23 27 1199		SERVICIO									S/	39,600.00					
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA																									
2	31/05/2023	007-OAJ	OAJ	0007	1-00	070500040043	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PATROCINIO JUDICIAL LABORAL, PARA ATENDER RECOMENDACIÓN DEL INFORME DE CONTROL ESPECIFICO N°001-2023-2-0635-SCE.	2.3.2 7.11 99		SERVICIO									1	S/	15,840.00				
3	31/05/2023	007-OAJ	OAJ	0007	1-00	070500040043	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PATROCINIO JUDICIAL LABORAL, PARA ATENDER RECOMENDACIÓN DEL INFORME DE CONTROL ESPECIFICO N°001-2023-2-0635-SCE.	2.3.2 7.11 99		SERVICIO											1	S/ 23,760.00			
LOGISTICA																									
4	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	071100384811	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN DE PROPUESTAS ARQUITECTÓNICAS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL NUEVO CENTRO DE ATENCIÓN A UBICARSE EN MOQUEGUA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		S/ 7,000.00		S/ 7,000.00											
5	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	071100384071	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN DE PROPUESTAS DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y ELECTROMECÁNICAS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL NUEVO CENTRO DE ATENCIÓN MOQUEGUA DE LA ONP	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		S/ 6,000.00		S/ 6,000.00											
6	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	203400110018	MASILLA PARA DRYWALL X 27 kg	2.3. 1.11. 1 1	S/ 70.00	UNIDAD	2	S/ 140.00	2	S/ 140.00											
7	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207100060130	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m CON IMPERMEABILIZANTES	2.3. 1.11. 1 1	S/ 30.00	UNIDAD	10	S/ 300.00	10	S/ 300.00											
8	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	203400110018	MASILLA PARA DRYWALL X 27 kg	2.3. 1.11. 1 1	S/ 70.00	UNIDAD									5	S/	350.00				
9	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	207100060130	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m CON IMPERMEABILIZANTES	2.3. 1.11. 1 1	S/ 30.00	UNIDAD									16	S/	480.00				
10	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	070400190051	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	2.3. 1.11. 1 1	S/ 9.00	UNIDAD									20	S/	180.00				
11	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	152100010007	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 3 in	2.3. 1.11. 1 1	S/ 8.00	UNIDAD									12	S/	96.00				
12	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	208000030031	MAYOLICA 30 cm X 30 cm	2.3. 1.11. 1 1	S/ 60.00	M2									4	S/	240.00				
13	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	285400120303	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 9 W	2.3. 1.11. 1 1	S/ 15.00	UNIDAD									10	S/	150.00				
14	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	642900010001	ALFOMBRA ALTO TRANSITO	2.3. 1.11. 1 1	S/ 78.00	M2									10	S/	780.00				
15	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	642900010013	ZOCALO DE ALFOMBRA RIBETEADO	2.3. 1.11. 1 1	S/ 12.00	METRO									20	S/	240.00				
16	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500070011	MASILLA PLASTICA AUTOMOTRIZ CON CATALIZADOR X 500 g	2.3. 1.11. 1 1	S/ 15.00	UNIDAD									2	S/	30.00				
17	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500010824	PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	2.3. 1.11. 1 1	S/ 65.00	GALON									50	S/	3,250.00				
18	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500010890	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	2.3. 1.11. 1 1	S/ 65.00	GALON									10	S/	650.00				
19	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	731500011023	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO	2.3. 1.11. 1 1	S/ 45.00	GALON									45	S/	2,025.00				
20	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	600100040186	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUROS DE SILLAR EN EL CA. AREQUIPA	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO										S/	35,000.00				
21	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	526000110014	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DEL SERVICIO DE INSTALACIONES MECÁNICAS Y E ELÉCTRICAS PARA EL ABASTECIMIENTO DEL PETRÓLEO DIESEL B5 S50	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO										S/	16,000.00				
22	2/06/2023	040-OAD.LO	OAD.LO	005	1-00	646100030044	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 30 L APROX.	2.3. 1 5. 3 1	S/ 65.00	UNIDAD									150	S/	9,750.00				
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN - GESTION DOCUMENTAL																									
23	2/06/2023	019-OAD.GD	OAD.GD	005	1-00	071100435198	SERVICIO MOTORIZADO DE NOTIFICACIÓN PERSONAL DE DOCUMENTACIÓN PREVISIONAL Y/O ADMINISTRATIVA DE LA ONP CON DESTINO LIMA CENTRO	2.3.27.11.99		SERVICIO										S/	15,200.00				
24	2/06/2023	019-OAD.GD	OAD.GD	005	1-00	071100435198	SERVICIO MOTORIZADO DE NOTIFICACIÓN PERSONAL DE DOCUMENTACIÓN PREVISIONAL Y/O ADMINISTRATIVA DE LA ONP CON DESTINO LIMA ESTE	2.3.27.11.99		SERVICIO										S/	15,200.00				
25	2/06/2023	019-OAD.GD	OAD.GD	005	1-00	071100435198	SERVICIO MOTORIZADO DE NOTIFICACIÓN PERSONAL DE DOCUMENTACIÓN PREVISIONAL Y/O ADMINISTRATIVA DE LA ONP CON DESTINO LIMA NORTE	2.3.27.11.99		SERVICIO										S/	15,200.00				
26	2/06/2023	019-OAD.GD	OAD.GD	005	1-00	071100435198	SERVICIO MOTORIZADO DE NOTIFICACIÓN PERSONAL DE DOCUMENTACIÓN PREVISIONAL Y/O ADMINISTRATIVA DE LA ONP CON DESTINO LIMA OESTE	2.3.27.11.99		SERVICIO										S/	15,200.00				
27	2/06/2023	019-OAD.GD	OAD.GD	005	1-00	071100435198	SERVICIO MOTORIZADO DE NOTIFICACIÓN PERSONAL DE DOCUMENTACIÓN PREVISIONAL Y/O ADMINISTRATIVA DE LA ONP CON DESTINO LIMA SUR - CALLAO	2.3.27.11.99		SERVICIO										S/	15,200.00				
28	2/06/2023	020-OAD.GD	OAD.GD	005	1-00	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	2.3.2 2.3 1		SERVICIO										S/	247,922.10				
										Total General en S/.	-	S/ 13,440.00	-	S/ 13,440.00	-	S/ 0.00	-	S/ 0.00	-	S/ 448,583.10	-	S/ 23,760.00	-	S/ 0.00	
1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad. 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria. 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:																									